公益社団法人　広島県トラック協会　　殿

　　　　〒

下記のとおり、借用申請します。

借用教材
(両方選択可)

借 用 期 間

返却予定日

目　　　　的

DVD番号

受 取 方 法

確認者 受付者

 ※貸出期間：２週間以内
　　貸出本数：DVD１回４本まで
　　申請時点において貸出中の場合がありますので、事前に電話でご確認ください。
　　郵送料金は返却時も含め、申請者側の負担となりますのでご了承ください。

タ　　 　イ　　 　ト　　 　ル

　年　　　月　　　日

教材借用申請書

住　　　所

事業者名

代表者名

担当者名

連  絡 先

　年　　　　月　　　　日　　～　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

年　　　　月　　　　日

ＤＶＤ　　　　　　　・　　　　　　飲酒状態体験ゴーグル

　　協会本部（適正化事業部）　　・　　郵送（着払い）

返却確認
(中身要確認)

　　　 　           　  年　　　　月　　  　日

公益社団法人　広島県トラック協会　　殿

　　　　〒 732-0052

広島市東区光町2-1-18

広島トラック協会運輸　株式会社

代表取締役　　広　島　　太　郎

岡　山　　一　郎

082-264-1539

下記のとおり、借用申請します。

借用教材
(両方選択可)

借 用 期 間

返却予定日

目　　　　的

DVD番号

3-8

5-30

受 取 方 法

確認者 受付者

 ※貸出期間：２週間以内
　　貸出本数：DVD１回４本まで
　　申請時点において貸出中の場合がありますので、事前に電話でご確認ください。
　　郵送料金は返却時も含め、申請者側の負担となりますのでご了承ください。

事故を起こさないための運転行動

（新版）あおり運転　加害者にも被害者にもならないために

　　協会本部（適正化事業部）　　・　　郵送（着払い）

返却確認
(中身要確認)

　　　 　           　  年　　　　月　　  　日

記入見本

連  絡 先

ＤＶＤ　　　　　　　・　　　　　　飲酒状態体験ゴーグル

〇〇年　　〇〇月　　〇〇日　　～　　〇〇年　〇〇月　　〇〇日

〇〇年　　　〇〇月　　　〇〇日

乗務員教育のため

タ　　 　イ　　 　ト　　 　ル

〇〇年　　〇〇月　　〇〇日

教材借用申請書

住　　　所

事業者名

代表者名

担当者名